РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧРЕМХОВСКИ РАЙОН
САЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2019 № 41
с. Саянское

О присвоении адреса
[bookmark: _GoBack]зданию ФАПа

Руководствуясь ст.8 Градостроительного кодекса Российской федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 16 декабря 2004г. № 95-ОЗ «О статусе и границах муниципального района Иркутской области», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в соответствии с приказом Министерства Финансов России от 11 декабря 2014 года № 146н «Об утверждении форм заявления о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулирования его адреса», статьями 6, 32, 43 Устава Саянского муниципального образования, администрация Саянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес зданию ФАПа с кадастровым номером 38:20:020601:143 в населенном пункте деревня Жалгай: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, Саянское сельское поселение, д. Жалгай, строение 35
2. Специалисту I категории (Сизых Н.А.) администрации Саянского сельского поселения внести изменения в Федеральную Информационную Адресную Систему.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Саянского муниципального образования.

Глава Саянского
муниципального образования                                                              А.Н. Андреев